[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.02.2018 г.

                                                                      №4/28
г. Дальнереченск
О членах  территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
с правом решающего голоса, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная  избирательная комиссия  Дальнереченского  района

РЕШИЛА:
1. Уполномочить :

- заместителя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Дмитрия Валерьевича Алифанова,
- членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского  района с правом решающего голоса:
Светлану Валериановну Порхун,
Юрия Валентиновича Полещук
на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко